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Yazarlık Akademisi Derneği YAZAK 

ve İAÜ TARMER Ortaklığıyla 

Aylık “Cumartesi Buluşmaları” Kapsamında 

“Üçüncü Şiir Dinletisi” Gerçekleştirildi… 

 

          Yazarlık Akademisi Derneği YAZAK ve İAÜ TARMER ortaklığı 

ile 2 Şubat 2019 tarihinden itibaren her ayın ilk Cumartesi 

günü  "Cumartesi Buluşmaları" adı altında ve 16.00-18.00 saatleri 

arasında şiir dinletileri düzenlenmektedir… 
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Yazarlık Akademisi Derneği YAZAK 

ve İAÜ TARMER ortaklığı ile gerçekleştirilen 

şiir dinletilerinin birincisi 2 Şubat 2019 Cumartesi, 

ikincisi 2 Mart 2019 Cumartesi günü;  

üçüncüsü ise  

6 Nisan 2019 Cumartesi günü gerçekleştirilmiştir... 
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"Tıbb-ı Nebevî’de Koruyucu Hekimlik” 

Konferansı Düzenlendi… 

 

 9 Nisan 2019 Salı günü gerçekleştirilen "Tıbb-ı Nebevîde 

Koruyucu Hekimlik" başlıklı konferansta, "Koruyucu Hekimlik" 

kitabının yazarı olan İAÜ Eğitim Fak. Öğr. Üyesi Dr. Ahmet Altun 

tarafından yapılan sunum kapsamında "koruyucu hekimlik" 

olgusunun temizlik, beslenme, yeme-içme adabı gibi boyutlarına 

değinildi. Konferansta ayrıca Tıbb-ı Nebevîdeki Koruyucu Hekimlik 

anlayışının ruh sağlığını korumadaki önemli rolü de detaylı şekilde 

ele alındı... 
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“Nörobilimin Türkiye’deki Kullanım Alanları” 

Başlığı İle Düzenlediğimiz Söyleşide, 

Nörobilim Uzmanı  

Ahmet Vedat Karaca’yı Konuk Ettik… 

 

Nörobilimin 

Türkiye'deki Kullanım Alanları Başlığı İle 

22 Nisan 2019 Pazartesi Günü 

17.00-19.30 Saatleri Arasında Gerçekleştirilen Söyleşide; 

Nörobilim Uzmanı Ahmet Vedat Karaca, 

"Nörobilimle Gelişen Genetik Analizlerinin; 

Sağlık, Gıda, Eğitim, Savunma, 

Toplumsal Algı Gibi Alanlardaki Uygulamalarını" Anlattı... 
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İAÜ Kızılay Kulübü’nün Düzenlediği 

“Kan Bağışı Kampanyası”na Katıldık… 

 

İAÜ TARMER Müdürü Öğr. Gör. Ayten Çalış'ın  

Danışmanlığında Faaliyet Gösteren İAÜ Kızılay Kulübü'nün 

Üniversitemizde Gerçekleştirilen Kan Bağışı Kampanyasına İştirak Ederek 

Sağlık Noktasındaki Toplumsal Farkındalığa Katkı Sağladık... 
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Üçüncü Film İzleme Etkinliğimizi Gerçekleştirdik… 

 

 

İAÜ TARMER  
 

ile İAÜ Fikir ve Hareket Kulübü ortaklığıyla 
 

belirli zaman aralıklarında 
 

“film izleme ve değerlendirme etkinlikleri” düzenlenmektedir... 
 
 

İAÜ TARMER ile İAÜ Fikir ve Hareket Kulübü ortaklığıyla, 
 

üçüncü film izleme etkinliği düzenlenmiş 
 

ve 29 Nisan 2019 günü  
 

“Bulut Atlası” filmi değerlendirilmiştir... 
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“Bir Sosyal Uzlaşı Aracı Olarak Halkla İlişkiler 

 
ve Toplumsal Etik Çalıştayı”nın Hazırlıkları Sürüyor… 

 

Kuruluşlar ile hedef kitleleri arasındaki iletişim süreçlerinin yönetilebilmesi ve 

sürdürülebilmesinde temel aktörlerden biri olan halkla ilişkiler disiplini; günümüzde hem 

mevcut sosyal algının şekillenmesinde, hem de kurumsal ilişkilerin oluşumunda bir 

yönetim görevi olarak belirleyici rol üstlenmektedir. Ne var ki bu belirleyici rol, gerek 

halkla ilişkiler disiplininin uygulama eksikliklerinden gerekse toplumsal etik 

çerçevesindeki hatalı bakış açılarından kaynaklanan çeşitli sebeplerle yeterince yetkin bir 

biçimde kullanılamamaktadır. İAÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü ile 

İAÜ TARMER tarafından bu nedenle "Bir Sosyal Uzlaşı Aracı Olarak Halkla İlişkiler ve 

Toplumsal Etik" başlıklı bir çalıştay organize edilmesi düşünülmüş ve halkla ilişkilerin 

gerek 'sosyal uzlaşı' gerekse 'toplumsal etik' gibi ana zeminlerle olan yakın ilişkisinin 

irdelenmesi amaçlanmıştır… 
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Katıldığımız Programlar 

 

          “Millî Mücadelenin Cesur ve Kayıp Kadınları”, “Üsteğmen 

Kara Fatma” Gibi Birçok Kitap Yayınlayan Araştırmacı-Yazar 

İlknur Bektaş’ın "Kurtuluş'un Kadınları" Başlıklı Söyleşisine 

Katıldık... 

 

         

          “Dijitalizm Çağı” Başlıklı Said Ercan Söyleşisine, TARMER 

Olarak İştirak Ettik. Uluslararası Sosyal Medya Derneği Bşk. Said 

Ercan; Hem Dijital Dönüşüm Sürecinin Nimetlerinden 

Yararlanmak, Hem de İnsanı Mekanize Eden Bu Tahripkar 

Süreçten Korunmak Gerektiğini Vurgulayarak "Denge" Uyarısında 

Bulundu... 
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T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın destekleriyle 

Türkiye Gençlik Vakfı TÜGVA tarafından yürütülen 

“Yeni Nesil Okuyor” projesi kapsamında 

“Kendini Modifiye Et” başlıklı söyleşiye iştirak ederek 

Uzman Psikolog Dr. Abdulaziz Yılmaz’ı dinledik… 

 

  

           İAÜ Uluslararası İlişkiler Direktörlüğü, İAÜ Çin 

Araştırmaları Merkezi, Avrasya Üniversiteler Birliği EURAS 

ortaklığıyla düzenlenen ve Prof. Dr. Ragıp Kutay Karaca’nın 

moderatörlüğünde gerçekleştirilen “Çin’in Bir Kuşak Bir Yol 

Girişimi” başlıklı panele iştirak ettik... 
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T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın destekleriyle 

Türkiye Gençlik Vakfı TÜGVA tarafından yürütülen 

“Yeni Nesil Okuyor” projesi kapsamında; 

"Uyanış Nesli" başlıklı Hayati İnanç söyleşisine, 

İAÜ TARMER olarak iştirak ettik. 

 

          İAÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü'nün düzenlediği "Edebiyat ve Sinema Günleri" 

kapsamında; Necip Fazıl Kısakürek'in tiyatro oyunundan 

sinemaya uyarlanan “Nâm-ı Diğer Parmaksız Salih” filminin 

değerlendirmesini, değerli hocalarımızdan dinledik… 
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               İLETİŞİM ADRESLERİMİZ 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

WEB: http://tarmer.aydin.edu.tr/ 
 

Twitter: @TARMER_IAU 
 

Facebook: https://www.facebook.com/tarmeraydin/ 
 

E-Posta: aytencalis@aydin.edu.tr - nkose@aydin.edu.tr 
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